Mẫu số 02

	Tên đơn vị:
Số:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	........, ngày    tháng    năm

ĐỀ NGHỊ ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG, TRUY CẬP CÁC ĐỊA CHỈ NGOÀI DANH SÁCH WHITELIST
Kính gửi: Cục Công nghệ thông tin

A. Thông tin chung
Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Đầu mối liên hệ (Tên cán bộ, địa chỉ email, số điện thoại):

B. Phần đề nghị
Chúng tôi cam kết sử dụng Internet đúng mục đích công việc, tự chịu trách nhiệm nếu bị lây nhiễm virus, mã độc hoặc vi phạm các quy định của Pháp luật, quy chế sử dụng Internet của NHNN. Chúng đề nghị được đăng ký sử dụng Internet với các thông tin chi tiết như sau:

	STT
	Tài khoản người sử dụng
	Địa chỉ IP/ địa chỉ Website
	Cổng kết nối
	Thời gian
	Mục đích sử dụng

	1

	từ ngày dd/mm/yyyy đến ngày dd/mm/yyyy

	2

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm, phối hợp công tác của Quý đơn vị, ./.

	Thủ trưởng đơn vị
(Ký, đóng dấu)